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Pääkirja 01.01.2022 - 28.02.2023

Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo
131 Cash in hand Alkusaldo 01.01.2022 0,00

0 Opening year 01.01.2022 76,40 76,40
7 Picnic expenses, Kasimir ... 10.05.2022 4,30 72,10
2 kpl Loppusaldo 28.02.2023 76,40 4,30 72,10

132 Current account Alkusaldo 01.01.2022 0,00
0 Opening year 01.01.2022 1970,43 1970,43
1 Bank service fee 26.01.2022 10,66 1959,77
2 Xmas Pub Quiz expenses, ... 18.02.2022 14,98 1944,79
3 Bank service fee 28.02.2022 10,30 1934,49
4 Bank service fee 28.03.2022 12,96 1921,53
5 PRH registry payment, Tar... 20.04.2022 20,00 1901,53
6 Bank service fee 26.04.2022 10,30 1891,23
8 Bank service fee 27.05.2022 10,76 1880,47
9 Bank service fee 27.06.2022 10,30 1870,17
10 Bank service fee 26.07.2022 6,60 1863,57
11 Bank service fee 26.08.2022 6,60 1856,97
12 Welcome fair expenses, Ta... 26.08.2022 14,98 1841,99
13 STYYlish opening expense... 07.09.2022 21,46 1820,53
14 STYYlish opening expense... 07.09.2022 10,92 1809,61
15 Freshmen mixer expenses, ... 14.09.2022 14,60 1795,01
16 Bank service fee 26.09.2022 8,14 1786,87
17 Halloween sitz payment, St... 07.10.2022 18,00 1804,87
18 Halloween sitz payment, A... 07.10.2022 16,00 1820,87
19 HSP, Leo Rissanen 10.10.2022 18,00 1838,87
20 HSP, Freya Fey 10.10.2022 16,00 1854,87
21 HSP, Juliane Schrempp 10.10.2022 18,00 1872,87
22 HSP, Sofia Karismaa 10.10.2022 18,00 1890,87
23 HSP, Olli Koskinen 10.10.2022 18,00 1908,87
24 HSP, Antti Hyry 10.10.2022 18,00 1926,87
25 HSP, Iida Lautkankare 10.10.2022 16,00 1942,87
26 HSP, Eeva Rantanen 10.10.2022 18,00 1960,87
27 HSP, Valeriia Artemeva 11.10.2022 18,00 1978,87
28 HSP, Celine Garcia 11.10.2022 18,00 1996,87
29 HSP, Freya Fey 11.10.2022 2,00 1998,87
30 HSP, Ida-Maria Manninen 11.10.2022 18,00 2016,87
31 HSP, Pihla Ampula 11.10.2022 18,00 2034,87
32 Rep.expense, Taru Bergman 13.10.2022 25,00 2009,87
33 Rep.expense, Alexander B... 13.10.2022 25,00 1984,87
34 HSP, Aaron Aaltonen 14.10.2022 18,00 2002,87
35 HSP, Anna Lang 17.10.2022 18,00 2020,87
36 HSP, Kirsten Dornseifer 17.10.2022 18,00 2038,87
37 HSP, Marco Mattioli 17.10.2022 18,00 2056,87
38 HSP, Maria Yarkina 17.10.2022 18,00 2074,87
39 HSP, Essi Riihilahti 17.10.2022 16,00 2090,87
40 HSP, Edith Lehto 17.10.2022 18,00 2108,87
41 HSP, Taija Majahalme 17.10.2022 18,00 2126,87
42 HSP, Solene Breton 17.10.2022 18,00 2144,87



ISHA22 Sivu 2
Pääkirja 01.01.2022 - 28.02.2023

Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo
43 HSP, Lara Demoulin 17.10.2022 18,00 2162,87
44 HSP, Athina Neuherz 17.10.2022 18,00 2180,87
45 HSP, Heidi Matikka 17.10.2022 18,00 2198,87
46 HSP, Saara Perkinen 17.10.2022 18,00 2216,87
47 HSP, Lea Lemke 17.10.2022 18,00 2234,87
48 HSP, Lea Lemke 17.10.2022 16,00 2250,87
49 HSP, Andreas Lechner 17.10.2022 18,00 2268,87
50 HSP, Johanna Luukkonen 17.10.2022 16,00 2284,87
51 HSP, Vili-Matti Pulli 17.10.2022 18,00 2302,87
52 HSP, Vilma Helkearo 17.10.2022 18,00 2320,87
53 HSP, Karo Koivumäki 17.10.2022 16,00 2336,87
54 HSP, Viivi Kankaanpää 17.10.2022 18,00 2354,87
55 HSP, Emma Leino 17.10.2022 18,00 2372,87
56 HSP, Selmasisko Matti 17.10.2022 16,00 2388,87
57 HSP, Leeni Takanen 17.10.2022 18,00 2406,87
58 HSP, Leeni Takanen 17.10.2022 18,00 2424,87
59 HSP, Jun Esquivel 18.10.2022 18,00 2442,87
60 HSP, Birgit Nommemees 18.10.2022 18,00 2460,87
61 HSP, Oskari Huhtaniemi 18.10.2022 18,00 2478,87
62 HSP, Jesse Saapunki 19.10.2022 18,00 2496,87
63 HSP, Noe Hedman 19.10.2022 18,00 2514,87
64 HSP, Eeva Mikkola 19.10.2022 18,00 2532,87
65 TYY's activity support 19.10.2022 456,74 2989,61
66 HSP, Aapo Warjovaara 19.10.2022 18,00 3007,61
67 HSP, Veera Laukkanen 19.10.2022 18,00 3025,61
68 HSP, Iryna Gerasymenko 20.10.2022 18,00 3043,61
69 HSP, Hannu Riipinen 20.10.2022 16,00 3059,61
70 HSP, Saarni Kevätluoto 21.10.2022 16,00 3075,61
71 HSP, Swann Le Bras 21.10.2022 18,00 3093,61
72 HSP, Joonas Läpikivi 21.10.2022 18,00 3111,61
73 HSP, Aalto Hautala 24.10.2022 18,00 3129,61
74 HSP, Viola Gliesche 25.10.2022 18,00 3147,61
75 HSP, Viola Mureddu 26.10.2022 16,00 3163,61
76 HSP, Fenja Klockgether 26.10.2022 18,00 3181,61
77 Banking expenses 26.10.2022 8,59 3173,02
78 HSP returning double, Lee... 26.10.2022 18,00 3155,02
79 Hämeenlinna trip, bus 31.10.2022 68,40 3086,62
80 Hämeenlinna trip, train 31.10.2022 72,00 3014,62
81 Hämeenlinna trip, Stefano ... 31.10.2022 10,00 3024,62
82 HSP costs, Alexander Buh... 01.11.2022 29,84 2994,78
83 HSP costs, Heidi Hytti 01.11.2022 164,14 2830,64
84 HSP costs, Taru Bergman 01.11.2022 324,99 2505,65
85 Vare ry annual ball present... 01.11.2022 14,98 2490,67
86 HSP costs, Anniina Kettunen 01.11.2022 8,25 2482,42
87 HSP costs, Anu Kellokangas 01.11.2022 252,28 2230,14
88 Membership payment for I... 01.11.2022 10,00 2220,14
89 Hämeenlinna trip, Aaron A... 04.11.2022 10,00 2230,14
90 Hämeenlinna trip, Nea Ko... 10.11.2022 10,00 2240,14
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91 Donation to Käymäläseura ... 22.11.2022 10,00 2230,14
92 Bankin expenses 28.11.2022 44,34 2185,80
93 PreXmas party costs, Taru ... 09.12.2022 25,20 2160,60
94 HSP space rent 12.12.2022 140,00 2020,60
95 TYY 100th annual ball sup... 19.12.2022 20,00 2000,60
96 TYY 100th annual ball sup... 19.12.2022 20,00 1980,60
97 Tyy 100th annual ball supp... 19.12.2022 48,61 1931,99
98 Banking expenses 27.12.2022 11,79 1920,20
99 Banking expenses 26.01.2023 10,09 1910,11
100 Office supplies, Anniina K... 14.02.2023 16,90 1893,21
101 Banking expenses 27.02.2023 6,75 1886,46
101 kpl Loppusaldo 28.02.2023 3445,17 1558,71 1886,46

201 Retained earnings ga... Alkusaldo 01.01.2022 0,00
0 Opening year 01.01.2022 1911,85 1911,85
1 kpl Loppusaldo 28.02.2023 0,00 1911,85 1911,85

212 Accruals and deferre... Alkusaldo 01.01.2022 0,00
0 Opening year 01.01.2022 14,98 14,98
2 Xmas Pub Quiz expenses, ... 18.02.2022 14,98 0,00
102 Board refresh expenses, Ta... 28.02.2023 120,00 120,00
103 Office supplies, rec events,... 28.02.2023 43,30 163,30
104 Pubquiz 2 prizes, Heidi Hytti 28.02.2023 15,00 178,30
5 kpl Loppusaldo 28.02.2023 14,98 193,28 178,30

213 Provisions Alkusaldo 01.01.2022 0,00
0 Opening year 01.01.2022 120,00 120,00
102 Board refresh expenses, Ta... 28.02.2023 120,00 0,00
2 kpl Loppusaldo 28.02.2023 120,00 120,00 0,00

311 Trips income Alkusaldo 01.01.2022 0,00
81 Hämeenlinna trip, Stefano ... 31.10.2022 10,00 10,00
89 Hämeenlinna trip, Aaron A... 04.11.2022 10,00 20,00
90 Hämeenlinna trip, Nea Ko... 10.11.2022 10,00 30,00
3 kpl Loppusaldo 28.02.2023 0,00 30,00 30,00

313 Recreational income Alkusaldo 01.01.2022 0,00
17 Halloween sitz payment, St... 07.10.2022 18,00 18,00
18 Halloween sitz payment, A... 07.10.2022 16,00 34,00
19 HSP, Leo Rissanen 10.10.2022 18,00 52,00
20 HSP, Freya Fey 10.10.2022 16,00 68,00
21 HSP, Juliane Schrempp 10.10.2022 18,00 86,00
22 HSP, Sofia Karismaa 10.10.2022 18,00 104,00
23 HSP, Olli Koskinen 10.10.2022 18,00 122,00
24 HSP, Antti Hyry 10.10.2022 18,00 140,00
25 HSP, Iida Lautkankare 10.10.2022 16,00 156,00
26 HSP, Eeva Rantanen 10.10.2022 18,00 174,00
27 HSP, Valeriia Artemeva 11.10.2022 18,00 192,00
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28 HSP, Celine Garcia 11.10.2022 18,00 210,00
29 HSP, Freya Fey 11.10.2022 2,00 212,00
30 HSP, Ida-Maria Manninen 11.10.2022 18,00 230,00
31 HSP, Pihla Ampula 11.10.2022 18,00 248,00
34 HSP, Aaron Aaltonen 14.10.2022 18,00 266,00
35 HSP, Anna Lang 17.10.2022 18,00 284,00
36 HSP, Kirsten Dornseifer 17.10.2022 18,00 302,00
37 HSP, Marco Mattioli 17.10.2022 18,00 320,00
38 HSP, Maria Yarkina 17.10.2022 18,00 338,00
39 HSP, Essi Riihilahti 17.10.2022 16,00 354,00
40 HSP, Edith Lehto 17.10.2022 18,00 372,00
41 HSP, Taija Majahalme 17.10.2022 18,00 390,00
42 HSP, Solene Breton 17.10.2022 18,00 408,00
43 HSP, Lara Demoulin 17.10.2022 18,00 426,00
44 HSP, Athina Neuherz 17.10.2022 18,00 444,00
45 HSP, Heidi Matikka 17.10.2022 18,00 462,00
46 HSP, Saara Perkinen 17.10.2022 18,00 480,00
47 HSP, Lea Lemke 17.10.2022 18,00 498,00
48 HSP, Lea Lemke 17.10.2022 16,00 514,00
49 HSP, Andreas Lechner 17.10.2022 18,00 532,00
50 HSP, Johanna Luukkonen 17.10.2022 16,00 548,00
51 HSP, Vili-Matti Pulli 17.10.2022 18,00 566,00
52 HSP, Vilma Helkearo 17.10.2022 18,00 584,00
53 HSP, Karo Koivumäki 17.10.2022 16,00 600,00
54 HSP, Viivi Kankaanpää 17.10.2022 18,00 618,00
55 HSP, Emma Leino 17.10.2022 18,00 636,00
56 HSP, Selmasisko Matti 17.10.2022 16,00 652,00
57 HSP, Leeni Takanen 17.10.2022 18,00 670,00
58 HSP, Leeni Takanen 17.10.2022 18,00 688,00
59 HSP, Jun Esquivel 18.10.2022 18,00 706,00
60 HSP, Birgit Nommemees 18.10.2022 18,00 724,00
61 HSP, Oskari Huhtaniemi 18.10.2022 18,00 742,00
62 HSP, Jesse Saapunki 19.10.2022 18,00 760,00
63 HSP, Noe Hedman 19.10.2022 18,00 778,00
64 HSP, Eeva Mikkola 19.10.2022 18,00 796,00
66 HSP, Aapo Warjovaara 19.10.2022 18,00 814,00
67 HSP, Veera Laukkanen 19.10.2022 18,00 832,00
68 HSP, Iryna Gerasymenko 20.10.2022 18,00 850,00
69 HSP, Hannu Riipinen 20.10.2022 16,00 866,00
70 HSP, Saarni Kevätluoto 21.10.2022 16,00 882,00
71 HSP, Swann Le Bras 21.10.2022 18,00 900,00
72 HSP, Joonas Läpikivi 21.10.2022 18,00 918,00
73 HSP, Aalto Hautala 24.10.2022 18,00 936,00
74 HSP, Viola Gliesche 25.10.2022 18,00 954,00
75 HSP, Viola Mureddu 26.10.2022 16,00 970,00
76 HSP, Fenja Klockgether 26.10.2022 18,00 988,00
57 kpl Loppusaldo 28.02.2023 0,00 988,00 988,00
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411 Trips expenses Alkusaldo 01.01.2022 0,00

79 Hämeenlinna trip, bus 31.10.2022 68,40 -68,40
80 Hämeenlinna trip, train 31.10.2022 72,00 -140,40
2 kpl Loppusaldo 28.02.2023 140,40 0,00 -140,40

413 Recreational expenses Alkusaldo 01.01.2022 0,00
7 Picnic expenses, Kasimir ... 10.05.2022 4,30 -4,30
12 Welcome fair expenses, Ta... 26.08.2022 14,98 -19,28
13 STYYlish opening expense... 07.09.2022 21,46 -40,74
14 STYYlish opening expense... 07.09.2022 10,92 -51,66
15 Freshmen mixer expenses, ... 14.09.2022 14,60 -66,26
78 HSP returning double, Lee... 26.10.2022 18,00 -84,26
82 HSP costs, Alexander Buh... 01.11.2022 29,84 -114,10
83 HSP costs, Heidi Hytti 01.11.2022 164,14 -278,24
84 HSP costs, Taru Bergman 01.11.2022 324,99 -603,23
86 HSP costs, Anniina Kettunen 01.11.2022 8,25 -611,48
87 HSP costs, Anu Kellokangas 01.11.2022 252,28 -863,76
93 PreXmas party costs, Taru ... 09.12.2022 25,20 -888,96
94 HSP space rent 12.12.2022 140,00 -1028,96
97 Tyy 100th annual ball supp... 19.12.2022 28,61 -1057,57
103 Office supplies, rec events,... 28.02.2023 35,35 -1092,92
104 Pubquiz 2 prizes, Heidi Hytti 28.02.2023 15,00 -1107,92
16 kpl Loppusaldo 28.02.2023 1107,92 0,00 -1107,92

418 Office expenses Alkusaldo 01.01.2022 0,00
5 PRH registry payment, Tar... 20.04.2022 20,00 -20,00
88 Membership payment for I... 01.11.2022 10,00 -30,00
100 Office supplies, Anniina K... 14.02.2023 16,90 -46,90
103 Office supplies, rec events,... 28.02.2023 7,95 -54,85
4 kpl Loppusaldo 28.02.2023 54,85 0,00 -54,85

420 Representation expen... Alkusaldo 01.01.2022 0,00
32 Rep.expense, Taru Bergman 13.10.2022 25,00 -25,00
33 Rep.expense, Alexander B... 13.10.2022 25,00 -50,00
85 Vare ry annual ball present... 01.11.2022 14,98 -64,98
95 TYY 100th annual ball sup... 19.12.2022 20,00 -84,98
96 TYY 100th annual ball sup... 19.12.2022 20,00 -104,98
97 Tyy 100th annual ball supp... 19.12.2022 20,00 -124,98
6 kpl Loppusaldo 28.02.2023 124,98 0,00 -124,98

421 Banking expenses Alkusaldo 01.01.2022 0,00
1 Bank service fee 26.01.2022 10,66 -10,66
3 Bank service fee 28.02.2022 10,30 -20,96
4 Bank service fee 28.03.2022 12,96 -33,92
6 Bank service fee 26.04.2022 10,30 -44,22
8 Bank service fee 27.05.2022 10,76 -54,98
9 Bank service fee 27.06.2022 10,30 -65,28
10 Bank service fee 26.07.2022 6,60 -71,88
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11 Bank service fee 26.08.2022 6,60 -78,48
16 Bank service fee 26.09.2022 8,14 -86,62
77 Banking expenses 26.10.2022 8,59 -95,21
92 Bankin expenses 28.11.2022 44,34 -139,55
98 Banking expenses 27.12.2022 11,79 -151,34
99 Banking expenses 26.01.2023 10,09 -161,43
101 Banking expenses 27.02.2023 6,75 -168,18
14 kpl Loppusaldo 28.02.2023 168,18 0,00 -168,18

422 Other expenses Alkusaldo 01.01.2022 0,00
91 Donation to Käymäläseura ... 22.11.2022 10,00 -10,00
1 kpl Loppusaldo 28.02.2023 10,00 0,00 -10,00

811 TYY's activity support Alkusaldo 01.01.2022 0,00
65 TYY's activity support 19.10.2022 456,74 456,74
1 kpl Loppusaldo 28.02.2023 0,00 456,74 456,74


